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
Rif.8

Via Lanza: appartamento al 1^p. composto da 
ingresso, zona giorno con cucina living, 2 camere, 
bagno, balcone. Ristrutturato e d arredato bene. 
Risc. semiaut. Euro 115.000,00 tratt.Rif. 23

P.zza Carducci: appartamento al 3^p. composto 
da ingresso su soggiorno, cucina living, camera, 
bagno, 2 balconi ampi, cantina. Ristrutturato. Risc. 
a pavimento. Euro 80.000,00 Rif.10

Via Modena: appartamento ristrutturato in pa-
lazzina d’epoca appartamento al 3° p. senza asc. 
ingresso su sala, cucina abitabile, disimpegno, 2 
camere, bagno,lavanderia, solaio. Risc. auton. 
€ 140.000 Rif.44

Spalto Rovereto: appartamento da ristrutturare al 
1°p. con asc. ingresso, cucina abitabile, 3 camere, 
bagno. Risc. semiauton. € 40.000,oo

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 35.000 tratt.

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 35.000 tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto 
€ 16.000

Via Galvani: box al p. interrato, molto comodo. 
Euro 23.000,00



20 Anno 2016 - N° 11 puoi trovare gli annunci anche su www.dialessandria.it



21Anno 2016 - N° 11puoi trovare gli annunci anche su www.dialessandria.it

Via Gramsci,  47/49 - Alessandria - Tel.  0131 442095 - Cel l .  335 8124450
e-mail :  info@nuovamarengoimmobil iare. it  -  www.nuovamarengoimmobil iare. it

ALLOGGI

A895 ZONA CENTRALE Palazzo ACI 
Prestigioso appartamento al 4°/P 
c/a di circa 200 mq. comm. 
composto da ampio ingresso, 
salone doppio, cucina, due camere 
letto, studio/camera letto, doppi 
servizi con lavanderia, ripostiglio, 

balcone. Ottime condizioni generali. Possibilità della quarta camera letto. 
Riscaldamento semiautonomo con termovalvole. IPE 113,435kWh/m2  
classe C €. 290.000,00

A879 ZONA CRISTO In stabile di 
recentissima costruzione, 
quadrilocale al 2°/P con ascensore 
composto da ingresso su ampio 
soggiorno con cucina living a 
vista, disimpegno, camera 
matrimoniale, camera letto singola 
con terrazzino, bagno con box 
doccia doppio, secondo servizio/
lavanderia, balconata e cantina. 

L’appartamento è dotato di riscaldamento autonomo, impianto di 
climatizzazione e antifurto. Finiture fresche e giovanili. Possibilità di box 
auto a parte. I.P.E.: 74,54 kWh/m2 classe B € 125.000,00

A891 SPINETTA MARENGO In 
complesso residenziale di 
recentissima edifi cazione, posto in 
zona verde e aperta, lontano dal 
traffi co cittadino, luminoso 
alloggio al piano rialzato, di circa 
90 mq comm., libero su tre lati e 
CON GIARDINO PRIVATO dotato di 
impianto di irrigazione automatica. 
Così composto: ingresso su zona 

soggiorno con angolo cottura a vista, disimpegno, bagno e due comode 
camere da letto. Dotato di videocitofono, predisposizione agli impianti di 
condizionamento e antifurto, ma soprattutto riscaldamento con caldaia 
autonoma. Box doppio all’interno del complesso, compreso nel prezzo. 
Spese di condominio minime! I.P.E.: 153,4 kWh/m2 classe D € 125.000,00

A867 ZONA CENTRO Via Venezia 
Davanti Ospedale Civile in stabile 
signorile, alloggio al 3°/P c/a di 
circa 80 mq. comm. fi nemente 
ristrutturato con ingresso su 
soggiorno con zona cucina a vista, 
due camere letto, bagno, 
ripostiglio, balcone e cantina. 

Minime spese condominiali. Riscaldamento semiautonomo con 
termovalvole. I.P.E.= 198,9 kWh/m2 classe D €. 105.000,00

A871 PISTA VECCHIA - VIA TORINO In 
palazzina d’epoca completamente 
ristrutturata nelle parti comuni, 
prestigioso UFFICIO al piano rialzato 
di circa 150 mq. comm. 
completamente nuovo rifi nito 
signorilmente, con ingresso su 
salone centrale, reception, tre 
camere ad uso uffi cio, due bagni 
con antibagno e box auto. 
Riscaldamento autonomo I.P.E.= non 
consegnato dal proprietario €. 
210.000,00

A894 ZONA PISTA VECCHIA  In 
palazzina degli anni 20 
alloggio ristrutturato al 1/P 
s/a di circa 70 mq. comm. con 
ingresso, soggiorno, 
cucinotta, camera letto 
matrimoniale, ripostiglio, 
bagno, cantina e balcone. 
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